el supervisor del contrato estipulara las entregas. 

PRESUPUESTO CONTENIDO EN EL PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES 

La Agencia Logística de las Fuerzas Militares cuenta con el Certificado de Disponibilidad 
Presupuestal No. 7421 del 23 de febrero del 2021, por valor de setenta y siete millones de 
pesos ( $77.000.000,00) incluido impuestos que aplique, que respalda la contratación de 
esta adquisición con cargo al rubro presupuestal (A-05-01-01-004 - 008) Maquinaria y 
aparatos eléctricos 

ITEM PRODUCTOS VALOR 
UNITARIO + IVA 

1 Balde multiusos en hierro colado capacidad 12 lts fabricado en acero inoxidable AISI